
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 OAB OLAĞAN GENEL KURUL TOPLANTI DAVETİ  
 
Sayın Velilerimiz,  
26. Okul Aile Birliği Olağan Genel Kurulumuz, aşağıda belirtilen gündemi görüşmek üzere 6 Ekim 2019 Pazar 
Günü Saat 11:00’da çoğunluk aranmaksızın Okulumuz Çok Amaçlı Salonu'nda toplanacaktır.  
Bilgilerinizi rica ederiz.  
 
OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı  
 
 
GÜNDEM  
 

1. Açılış, katılım cetvelinin imzalanması ve divan başkanı ile kâtipten oluşan Divanın seçimi  

2. Saygı Duruşu ve Divana Genel Kurul Tutanağının imzalanması yetkisinin verilmesi  

3. Açılış Konuşmaları: Okul Yönetimi ve OAB Yönetim Kurulu Başkanlığı  

4. Seçime Katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının ve Listelerin Divan’a bildirilmesi 
süresinin başlatılması  

5. 25. Dönem Faaliyet Raporunun Sunulması, İlkokul OAB Yönetim Kurulu adına  
Sayın Sibel BİRGİLİ, Ortaokul OAB Yönetim Kurulu adına Sibel SARUHAN  

6. 25. Dönem Denetleme Kurulu Raporunun Sunulması İlk ve Ortaokul OAB Denetleme Kurulu Başkanları  

7. 25. Dönem Yönetim Kurulu ve Denetleme Kurulunun İbrası  

8. Bir Önceki Dönemde Emeği Geçen Tüm Üyelerimize Teşekkür Edilmesi  

9. Divan’a bildirilen seçime katılacak Yönetim ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Adaylarının ve Listelerin 
okunması ve adayların tanıtımı  

İLKOKUL BÜLTENİMİZ 
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10. 26. Dönem Yönetim Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin ve Denetleme Kurulu Asil ve Yedek Üyelerinin Seçimi  

11. Dilekler ve Kapanış  

 

 OKUL AİLE BİRLİĞİ GÜZ ŞENLİĞİ  
 
Okul Aile Birliği Güz Şenliği bu yıl 22 Eylül 2019 Pazar günü saat 14:00-19:00 saatleri arasında okulumuzun 
karşısında bulunan çim alanda yapılacaktır. Çeşitli etkinlikler, eğlenceli aktiviteler, lezzetli yemekler ve Dj 
performansıyla renklenecek şenliğimizde hepinizi çocuklarınızla birlikte aramızda görmek isteriz. İlgilenen 
öğrencilerimizin okul sekreterliklerine başvurması rica olunur. 
 

 SİZLERDEN BEKLENTİLERİMİZ 
 

Sizlerden; 

 Öğrencimizin akademik performansını takip etmek için Akademik Değerlendirme Sistemimizi, ders 

konularını takip etmek için, Moodle Sistemimizi, sık sık ziyaret etmenizi ve şifrenizi öğrencilerimiz ile 

kesinlikle paylaşmamanızı, 

 Sizler için her Cuma günü hazırladığımız   ve okul web sayfamızda yayınlanan Haftalık Bültenimizi ve 

günlük iletilerinizi mutlaka okumanızı, 

 Mayıs Ayı sonunda gönderilecek olan MYP Karnesini dikkatle incelemenizi, 

 Öğrencimizi zamanında okulda bulundurmanızı, okul servisini bekletmemenizi, 

 Eğer öğrenci servis kullanmayacak ise, önceden servis yetkilisini bilgilendirmenizi, 

 Öğrencinin kendi servisinden başka servislere binmesine izin verilmeyeceğini, bu nedenle istekte 

bulunmamanızı, 

 Okul önünde trafiği aksatmamak için öğrencimizi indirip park alanını hızla boşaltmanızı, 

 Öğrencimiz için günlük servis değişikliği isteğinde bulunmamanızı, 

 Öğrencilerimizin güvenliği için acil durumlar dışında ders saatleri içinde okul binasına girmemenizi, 

 Öğrencimizin 8.30’dan sonra okula gelmesi durumunda Okul Sekreterliği’ne uğrayarak geç gelme işlemi 

uygulanacağını, bir derse girmediği takdirde yarım gün devamsız yazılacağını, 

 Öğrencinizi herhangi bir nedenle okuldan almanız gerektiğinde ders bitiminde veya öğle arasında 

almanızı, bu saatler dışında alma isteğinde bulunmamanızı, 

 Öğrencimizin hasta olduğu günlerde diğer öğrencilerin sağlığını düşünerek, kesinlikle okula 

göndermemenizi, 

 Öğrencimizin özel sağlık sorunları hakkında Okul Hemşiremizi bilgilendirmenizi ve öğrenci ile ilgili Sağlık 

formunu doldurup, Okul Hemşiremize teslim etmenizi, 

 Öğrenci Belgesi için bir gün önceden isteğinizi Yönetim Sekreterimiz Sayın Türkan Makinacı’ya iletip, 

ertesi gün belgenizi   Güvenlik Görevlimizden teslim almanızı, 

 Adres, telefon ve e-mail değişikliklerinizi okul sekreterliğine bildirmenizi, 



 Öğretmenlerimiz ile görüşmek için mesaj sistemini kullanarak kendilerinden randevu almanızı, 

 2019-2020 Öğretim Yılı Araç Etiketinizi en geç 30 Eylül 2019’a kadar temin etmenizi,  

- Birinci Etiket -40TL, İkinci Etiket-50TL’dir. 

 Okul içinde ders amaçlı kullanım haricinde cep telefonunun kapalı olması gerektiğini öğrencilerimize 

hatırlatmanızı, 

 Yönetmeliğimiz gereğince; Öğrencilerimizin okula gelirken üniformaları dışında farklı giysiler 

giymemeleri, saçlarının kendi renginde ve düzgün taranmış olması, takı vb. aksesuarlar kullanmamaları 

konularında bizlere destek vermenizi, 

  Okul güvenlik görevlilerimiz okul yönetiminin aldığı kararları uygulamakla yükümlü oldukları için 

uyarılarını dikkate alarak yardımcı olmanızı, 

 Öğrencimizin kitap ve defterlerine isminin yazılmasını,      

 Dolap Kilitlerinin 32’lik asma kilit olmasını / Şifreli olmamasını, 

 Kıyafetlerine isim yazılmasını, 

 İzin kâğıdı almadan okuldan çıkılmamasını, 

 Kütüphaneden ödünç alınan kitapların zamanında teslim edilmesini, edilmediği takdirde her gecikilen 

gün için 50kş gecikme cezası ödeneceğinin bilinmesini, 

 WhatsApp gruplarından bilgi almak yerine Okul Yönetimine başvurulmasını, 

rica ediyoruz. 

Önemli Tarihler 

-Bireysel Veli Görüşmeleri, 16 Eylül 2019’da başlıyacaktır. 

-Araç Etiketlerinin 1 Ekim 2019’a kadar yenilenmesi gerekmektedir. 

-Kitap Satışları 20 Eylül’de sona erecektir. 

-Hafta içi okul sonrası ve haftasonu kurslarımızın başvuruları 9-18 Eylül tarihleri arasındadır. Hafta içi 

kurslarımız 23 Eylül Pazartesi günü, hafta sonu kurslarımız 28 Eylül 2019 Cumartesi günü  başlıyacaktır. 

Sizler için Önemli telefonlar;  
 
Okulumuz santralinden sizler için önemli olduğunu düşündüğümüz aşağıdaki dahili numaralara başına 290 
getirerek direkt ulaşabilirsiniz;  
 

- Ortaokul Santral numaramız – 290 83 55     Sn. Türkan Makinacı – Sn. Derya Şimşek 
 

- Ortaokul Yönetim Asistanı - Sn.Türkan Makinacı – 8322 

- Ortaokul Öğrenci İşleri Sorumlusu ve Yönetim Asistanı - Sn.Burçin Erzurumlu - 8360 

- Mali ve İdari İşler Müdürü - Sn.Rubbiye Şapcı – 8328 

- Mali ve İdari İşler Müdür Yardımcısı - Sn. Ömer Faruk Can - 8327 

- Mali ve İdari İşler Memuru – Sn.Cüneyt Tanrıverdi 

- Okul Hemşiremiz - Sn.Melike Orhan - 8338 



- İlkokul Güvenlik Görevlisi - Sn. Metin Şensoy - 8311  

- Ortaokul Güvenlik - Sn. Halis Sancak - 8366  

- Köker Turizm Ofisi - Sn. Eda Çamur – Ayşe Gültekin - 8377  

- Kıyafet Ofisi – Sn. Arzu Ünal - 8341 

- Bina Sorumlumuz - Sn. Orhan Sal - 8320  

 

Saygılarımızla 
Ortaokul Yönetimi 

 

 HAFTA İÇİ VE HAFTA SONU ETKİNLİKLERİMİZ 
 
2019-2020 Eğitim ve Öğretim Yılı hafta içi ve hafta sonu çalışmalarımız ve kayıt işlemlerimiz ile ilgili detaylı bilgi 
için lütfen tıklayınız.  
 
Bu çalışmalara katılmak isteyen öğrencilerimiz için başvuru tarihlerimiz 09-18 Eylül 2019’dur. 
 
 

 DESTEĞİNİZİ BEKLİYORUZ 
 
Aşağıda Milas’tan gelen yardım çağrısını sizlerle paylaşmak istedik. Destek vermek istediğiniz ürünleri Eylül ayı 
sonuna kadar Bina Sorumlumuz Sayın Orhan Sal’a iletebilirsiniz. Katkılarınız için şimdiden teşekkür ederiz. 
 
Ben Mert Cebeci, Milas Türkevleri köyünde anasınıfı öğretmeniyim. Okulumun anasınıfında eğitim materyalleri 
konusunda eksiğimiz çok fazla. İhtiyaçlarımızı karşılayabilirseniz küçük meleklerimin kalbine dokunmuş olup 
bizleri çok mutlu edersiniz. 
 
İhtiyaçlarımız: 
4 adet plastik- renkli yuvarlak masa 
Evcilik köşesi için mutfak dolabı 
İki Kuleli dolap seti 
10 kişilik açık portmanto 
Kare minder(10 adet) 
4 gözlü dolap 
20 kutulu dolap 
16 kişilik öğrenci dolabı 
3 adet figürlü küçük halı 
Güneş sistemi hareketli 
İç organlar panosu 
Mikroskop seti 
Tamir aletleri dolabı 
Sebze-meyve(manav dolabı) 
Çocuk spor minderi 70*140(10 adet) 
 

 SINAV TAKVİMİ 
 
2019-2020 Öğretim Yılı 1.Dönem Sınav Takvimimiz için lütfen  TIKLAYINIZ. 

 

 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/formlar/etkinlik/etkinlik_.pdf
http://www.ortaweb.bilkent.edu.tr/formlar/sinav.pdf


 EĞİTİMDE İZLERİMİZ  
 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 

 

 

 



 ÖĞRENCİLERİMİZİ KUTLUYORUZ 
 

• 8.Sarıyer Edebiyat Günleri kapsamında düzenlenen Fakir Baykurt Öykü Yarışmasında Ortaokul 

seviyesinde 58 öykünün, toplamda 432 öykünün katıldığı organizasyonda 7.sınıf öğrencimiz Sevgili Sude 

Yurduseven seçici kurulu yaptığı değerlendirme sonucunda ödüle layık görülmüştür. Sevgili Sude’nin 

ödül gerekçisi; Deniz adlı SMA hastası bir çocuğun öyküsü. Kurgu ve örgüsü ile öyküleme ve betimleme 

tekniği oldukça başarılı. Güncel bir konuyu ele alması, mağduriyet yaşayan ve kendi acılarıyla kavrulan 

insanların yaşamlarına dokunması, akıcı bir üslubu ve sağlam kurgusu nedeniyle ödüle değer 

bulunmuştur. Öyküyü okumak için lütfen tıklayınız. 

 

• Deniz Alparslan ve Melis Alparslan, 2021 Yıldız Kızlar Avrupa Basketbol Şampiyonasına hazırlanan Yıldız 

Kız Basketbol Milli Takımımız için, Türkiye Basketbol Federasyonunca 5-12 Eylül 2019 tarihleri arasında 

İstanbul Özyeğin Üniversitesi kampüsünde yapılan Yıldız Kız Milli Takım Kampına davet edilerek 

katılmışlardır. 

 

Sevgili öğrencilerimizi kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz. 

 

 EYLÜL AYI ETKİNLİK TAKVİMİ 
 

Tarih Etkinlik Saat / Yer 

09-18 EYLÜL 2019 Hafta içi ve hafta sonu etkinliklerinin 
kayıtlarının alınması 

Internet aracılığı ile  
 

20 EYLÜL 2019 Kitap Satışlarının Son Günüdür. Veli görüşme odası 
 

22 EYLÜL 2019 OAB GÜZ ŞENLİĞİ  DOĞU KAMPÜS / ÇİM ALAN 
14:00-19:00 

 
 

 EKO OKUL KÖŞEMİZ 
 
Değerli velilerimiz, 
 
İki yıl boyunca çalışmayı hedeflediğimiz yeni Eko-okul konumuz: Organik Tarım. Konu ile ilgili küçük bir 
animasyon filmini paylaşarak konuya ilişkin farkındalık yaratmayı düşündük. İzlemeniz ve çocuklarınıza da 
izlettirmeniz yararlı olacaktır. Saygılarımızla... 
https://www.youtube.com/watch?v=NVDBq6QQ8SI 
 

http://www.obi.bilkent.edu.tr/bultenorta/20192020/MucizelerDenizi.pdf
https://www.youtube.com/watch?v=NVDBq6QQ8SI


 
 
 
 
 

 
 
 

 

 
 
 
 

Haftalık Bültenimizi takip ettiğiniz için teşekkür ederiz… 
 


